湛江市麻章区交通运输局

关于启用麻章区高阳等监测点超限检测设备进行
非现场执法的公告

为保护我区公路安全，进一步加强运输车辆超限超载治理工作，

根据《中华人民共和国公路法》、《公路安全保护条例》、《超限运输

车辆行驶公路管理规定》及《广东省道路运输条例》等规定，我局

已在麻章区高阳监测点（S374 线 K20+500M）、雷湖快线监测点（雷

湖快线 K43+050M）、金海糖厂监测点（S373 线 K66+400M）安装了治

超非现场执法检测设备，拟实施非现场超限执法工作，采集车辆违

法信息，对违法超限运输车辆依法实施行政处罚，具体公告如下：

一、行政执法数据采集地点

麻章区高阳监测点（S374 线 K20+500M）、雷湖快线监测点（雷

湖快线 K43+050M）、金海糖厂监测点（S373 线 K66+400M）。执法监测

点前后 500 米处均设置公路超限不停车监测提示标志。

二、实施时间

2022 年 11 月 8 日零时零分起（自公告之日起 30 天后开展超限

- 2 -

车辆数据采集）。

三、违法处理地点及联系方式

违法处理机构：湛江市麻章区交通运输局执法监督股

地点：麻章区长龙路中国石油（长龙加油站）北侧约 280 米（原

交通运输局综合行政执法局）

联系电话：0759-2710083

请广大车主和驾驶员严格遵守相关法律法规，合法装载运输，

保护公路安全。

特此公告。

湛江市麻章区交通运输局

2022 年 10 月 9 日

		PDF盖章
	2022-10-09T10:15:25+0800
	cn
	PDF盖章